АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЗАВОДОУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 2024 г.                                                                                №

г. Заводоуковск

Об утверждении состава охранно-оздоровительного совета

на 2024-2025 учебный год

С целью формирования у участников образовательных отношений

здоровьесберегающего поведения и координации деятельности специалистов по охране и

укреплению здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав охранно-оздоровительного совета на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

     О.В. Книгина, председатель охранно-оздоровительного совета;

     О.Н. Нагапетян, член совета, заместитель директора по УВР;

     Т.С. Ильина, член совета, заместитель директора по УВР;

                 К.А. Некрасова, член совета, учитель логопед;

     Е.В. Кузьмичева, член совета, педагог – психолог;

     Н.В. Жукова, член совета, социальный педагог;

     Л.А. Беляева, член совета, учитель-дефектолог;

     В.В. Штирц, член совета, медицинский работник.

2.  Школьному охранно-оздоровительному совету разработать план работы на 2024-

2025 учебный год в соответствии с положением о школьном охранно-оздоровительном совете.

Директор школы                                                                                                            В.В. Базелюк

С приказом ознакомлены:

«____»_______________2024______________________О.В. Книгина

«____»______________  2024______________________ О.Н. Нагапетян

«____»_______________2024______________________ Т.С. Ильина

«____»_______________2024______________________ К.А. Некрасова

«____»_______________2024______________________ Е.В. Кузьмичева

«____»_______________2024______________________ Н.В.Жукова

«____»_______________2024______________________ Л.А. Беляева

«____»_______________2024______________________ В.В. Штирц

		2024-09-03T11:20:07+0500
	МАОУ "СОШ №2"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью